[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

　　　　年　　月　　日
生駒市長　様

　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名

福祉イベント実施事業補助金交付申請書

生駒市福祉イベント実施事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
１　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　実施団体概要書（様式第４号）

様式第２号（第５条関係）
事業計画書
	事業名称

	代表団体
	団体名
	役割

	実施団体
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	事業内容
※実施場所、相談支援を行う事業者、市民の関わり方、補助終了後のビジョンを明記

	事業の目標・効果
※関連する重層的支援体制整備事業と紐づけ、可能な限り定量的な目標を記載

	事業完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	備考

※代表団体だけでなく実施団体も、実施団体概要書（様式第４号）を提出すること。
※適宜記載欄を拡大し、詳細に記述すること。
※企画書、チラシ等、事業に係る参考資料がある場合は添付すること。

様式第３号（第５条関係）
収支予算書
	代表事業者名

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予算額
	摘　要

	寄付金・その他収入（Ａ）

	自己負担金

	補助申請額

	※補助申請額（Ｅ）と同額

	収入合計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予算額
	摘　要

	支出合計（Ｂ）

（３）計算欄

	予算額
	備　考

	差引額（Ｃ）

	※支出合計（Ｂ）- 寄付金・その他収入合計（Ａ）

	補助基本額（Ｄ）

	※差引額（Ｃ）の２分の１相当額

	補助申請額（Ｅ）

	※補助基本額（Ｄ）の千円未満の端数を切り捨てた額

記載要領　①消費税及び地方消費税を含む金額を記入してください。
②（２）支出の部の予算額の欄には、別表（第４条関係）に該当する補助対象経費を記入してください。
　　　　　③摘要の欄には、内容とその内訳について可能な限り詳しく説明してください。

様式第４号（第５条関係）

実施団体概要書

	 フリガナ

	 団　体　名

	 設立年月日
	  　　　　　年　　月　　日

	 フリガナ

	    役　　　職

	 代　表　者

目的・活動
設立経緯

担当者
連絡先
	氏　名

	所　属

	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail

　※実施団体の存在を確認できる書類（定款、会則、規約、開業届、会員名簿等）を添付してください。

様式第７号（第７条関係）
  　　 年　　月　　日

生駒市長

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名

福祉イベント実施事業補助金（変更・中止）承認申請書

　　年　　月　　日付生福第　　号により交付決定を受けた福祉イベント実施事業補助金について、下記のとおり事業を（変更・中止）したいので承認をお願いいたします。

記

１　事業名称

２　事業内容

３　（変更・中止）理由

４　事務担当者
	所属・職・氏名

	連　　絡　　先
	TEL                         FAX

	E-mail

５　添付書類（事業費の変更がある場合）
別紙①

別紙①（変更承認用）
収支予算書
	代表事業者名

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予算額
	摘　要

	寄付金・その他収入（Ａ）

	自己負担金

	補助申請額

	※補助申請額（Ｅ）と同額

	収入合計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予算額
	摘　要

	支出合計（Ｂ）

（３）計算欄

	予算額
	備　考

	差引額（Ｃ）

	※支出合計（Ｂ）- 寄付金・その他収入合計（Ａ）

	補助基本額（Ｄ）

	※差引額（Ｃ）の２分の１相当額

	補助申請額（Ｅ）

	※補助基本額（Ｄ）の千円未満の端数を切り捨てた額

記載要領　①消費税及び地方消費税を含む金額を記入してください。
②（２）支出の部の予算額の欄には、別表（第４条関係）に該当する補助対象経費を記入してください。
　　　　　③摘要の欄には、内容とその内訳について可能な限り詳しく説明してください。

様式第８号（第８条関係）
  　　年　　月　　日

生駒市長

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名

福祉イベント実施事業補助金実績報告書

年　　月　　日付生福第　　号により交付決定を受けた福祉イベント実施事業補助金に係る事業実績について、生駒市福祉イベント実施事業補助金交付要綱第８条の規定により、次の書類を添えて報告します。

（添付書類）
１　事業報告書（様式第９号）
２　収支決算書（様式第１０号）
３　収支決算に係る領収書の写し

様式第９号（第８条関係）
事業報告書

	事業名称

	事業の内容（効果、実績等を記入）
	（１）具体的な内容

（２）目標達成状況及び効果

（３）参加者の声

	事業完了日
	年　　　　月　　　　日

	課題
	（１）事業に関する問題点

（２）改善策や今後の展望

※適宜記載欄を拡大し、詳細に記述すること。
※企画書、チラシ等、事業に係る参考資料がある場合は添付すること。

様式第１０号（第８条関係）
収支決算書
	代表事業者名

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	決算額
	適　用

	寄付金・その他収入（Ａ）

	自己負担金

	補助申請額

	※補助申請額（Ｅ）と同額

	収入合計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	決算額
	適　用

	支出合計（Ｂ）

（３）計算欄

	決算額
	備　考

	差引額（Ｃ）

	※支出合計（Ｂ）- 寄付金・その他収入合計（Ａ）

	補助基本額（Ｄ）

	※差引額（Ｃ）の２分の１相当額

	補助申請額（Ｅ）

	※補助基本額（Ｄ）の千円未満の端数を切り捨てた額

記載要領　①消費税及び地方消費税を含む金額を記入してください。
②（２）支出の部の決算額の欄には、別表（第４条関係）に該当する補助対象経費を記入してください。
　　　　　③摘要の欄には、内容とその内訳について可能な限り詳しく説明してください。

様式第１２号（第１０条関係）
   　　年　　月　　日
 生駒市長

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名

福祉イベント実施事業補助金請求書

年　　月　　日付生福第   号により交付の確定（決定）通知があった福祉イベント実施事業補助金について、生駒市福祉イベント実施事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

1 交付確定（決定）額　　  金             　　　　　円
2 概算請求金額　　　金             　 　　　 円
3 概算請求分清算額　　　金             　 　　　 円
4 請求金額    　金             　 　　　 円
5 振込口座

	金融機関名
	銀行　        　支店

	預 金 種 別
	普通（総合） ・ 当座   預金

	口 座 番 号

	フ リ ガ ナ

	口座名義人

　　※２「概算請求金額」及び３「概算請求分精算額」については、該当する申請者のみ記入してください。